

Dr Paulina Kozina

uzyskała stopień doktora nauk biologicznych w 2019 roku na podstawie rozprawy doktorskiej „Wszy z rodzaju *Hoplopleura* (Phthiraptera, Hoplopleuridae) - struktura taksonomiczna i topiczna oraz problemy specyficzności żywicielskiej” obronionej z wyróżnieniem pod kierunkiem dr hab. Joanny N. Izdebskiej, prof. UG na Wydziale Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Od 2012 roku związana z macierzystą uczelnią, początkowo jako doktorant, następnie asystent, obecnie na stanowisku adiunkta.



Dr Paulina Kozina jest autorką 13 prac recenzowanych oraz 22 innych, ma w swoim dorobku 12 wystąpień na konferencjach międzynarodowych oraz ogólnopolskich.

Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Parazytologicznego (od 2014) (Sekretarz Gdańskiego Oddziału od 2020 do chwili obecnej) oraz członkiem założycielskim Pomorskiego Towarzystwa Hydrologiczno-Przyrodniczego (od 2016).

W 2019 r. otrzymała nagrodę zespołową za cykl publikacji dotyczących bioróżnorodności zwierząt bezkręgowych skutkiem adaptacji do życia w zróżnicowanych typach środowisk.

Do tej pory była kierownikiem 5 grantów naukowych.

Pani doktor posiada w swym dorobku 14 osiągnięć aplikacyjnych dotyczących zwierząt bezkręgowych, takich jak inwentaryzacje, ekspertyzy czy oceny oddziaływania na środowisko.

Doświadczenie dydaktyczne zyskała prowadząc 13 przedmiotów na 5 kierunkach, promując 4 prace dyplomowe.

W wolnych chwilach prowadzi blog „pani entomolog”, gdzie popularyzuje wiedzę o zwierzętach bezkręgowych oraz pomaga w sprawach z nimi związanych. Blog jest też formą nauki obywatelskiej, gdyż zdarza się, że identyfikowane są gatunki rzadkie i chronione lub inwazyjne. Popularyzuje naukę także poprzez zajęcia i warsztaty terenowe z dziećmi od przedszkola po szkoły średnie, a także z osobami starszymi między innymi dzięki zajęciom na Uniwersytecie Trzeciego Wieku.

Poza tym brała udział w 13 przedsięwzięciach o charakterze naukowym i popularno-naukowym, m.in. Bałtycki Festiwal Nauki, Noc Biologów, Dzień Otwarty Wydziału Biologii, udział w Komitecie Organizacyjnym Ogólnopolskiej Konferencji Dydaktyki Akademickiej „Ideatorium”